香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

V1 GROUP LIMITED
第 一 視 頻 集 團 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：82）

海外監管公告
中國手遊娛樂集團有限公司

股東特別大會通告

本公佈乃由第一視頻集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證
券上市規則第13.10B條而作出。

本公司非全資附屬公司中國手遊娛樂集團有限公司（「中國手遊」）（其股份以美國
預託股份的形式在美國納斯達克環球市場上市）已就中國手遊將舉行的股東特別
大會（「股東特別大會」），以便中國手遊股東考慮及酌情批准合併協議及合併事
項（按本公司日期為二零一五年六月十八日之公佈及本公司日期為二零一五年六
月三十日之通函所界定的涵義），向美國證券交易委員會提交6-K表格。如欲了
解有關詳情，請參閱隨附的文件。

合併事項須待若干條件獲達成後方會進行，有關條件可能會或可能不會達成。
本公司股東及潛在投資者在買賣或投資於本公司的證券時務請審慎行事。

承董事會命
第一視頻集團有限公司

主席
張力軍

香港，二零一五年六月三十日

於本公佈日期，本公司董事包括：

執行董事：
張力軍博士（主席）
王淳女士

獨立非執行董事：
陸海林博士
宮占奎教授
王臨安先生

1

中國手遊宣佈發出股東特別大會通告

香港，2015年6月30日 — 中國手遊娛樂集團有限公司（「中國手遊」或「本公司」）
（納斯達克：CMGE），中國最大的手機遊戲發行商兼領先的手機遊戲開發商，
於今日宣佈，本公司將於2015年7月27日上午十時（香港時間）在香港中環皇后大
道中告羅士打大廈26樓召開股東特別大會（「股東特別大會」）。早前，本公司在
2015年6月9日曾宣佈已與Pegasus Investment Holdings Limited（「母公司」）及Pegasus
Merger Sub Limited（「Merger Sub」）簽署了最終協議和合併計劃（「合併協議」）。
是次股東特別大會除其他內容之外，將針對是否授權及批准早前的合併協議，
如合併協定附錄A中所示之根據開曼群島公司註冊處規定需進行歸檔之合併計
劃（「合併計劃」），以及合併協議和合併計劃所指的交易包括合併（定義如下文所
示）進行考慮及投票。

根據合併協議，Merger Sub將與本公司合併（「合併」），而本公司將繼續作為存續
公司。一旦合併完成，本公司將成為一家私人控股公司，本公司的美國預托股
份（「ADSs」）（每股ADS代表14股A類普通股）（「A類普通股」）將不再於納斯達克環
球市場掛牌交易，本公司的美國預托股份計劃亦將終止。本公司董事會一致授
權及批准了合併協議、合併計劃及合併協議和合併計劃所預期的交易（包括合
併），並作出決議建議本公司股東及本公司ADS持有者投票支持授權並批准合併
協議、合併計劃及合併協議和合併計劃所預期的交易（包括合併）。

2015年7月23日開曼群島營業時間結束前登記在冊的股東，可參加此次股東特別
大會並在會上投票。2015年7月1日紐約營業時間結束時的本公司ADS持有者，
可指示本公司的ADS美國託管人，美國梅隆銀行在會上進行投票。本次股東特
別大會及合併協議的其他資訊可在提交至美國證券交易委員會（「美國證監會」）
的Form 6-K報告及另附的股東委託書中查詢，通過美國證監會的官方網站(www.
sec.gov)可免費取得有關本公司、潛在合併及相關事項的其他歸檔材料。此外，
也可聯絡本公司免費取得這些材料，聯絡方式如下：

中國手遊娛樂集團有限公司
香港中環雲咸街8號13樓
電話：(852)2700-6168
電郵：ir@cmge.com

鑒於提交給美國證監會的資料中載有關於本公司、此次潛在合併及其他相關事
項的重要資訊，建議股東及ADS的持有者仔細閱讀。

關於此次潛在合併，根據美國證監會的規定，本公司若干董事、管理層及其他
員工被視為股東表決權徵集的參與者。關於股東表決權徵集參與者的資訊將在
提交給美國證監會的歸檔中列明。有關參與者的其他相關利益資訊也將包含在
股東表決權徵集書及其他提交給美國證監會的材料中。

本公告既不是股東表決權徵求書，亦不是建議購入或出售任何證券的徵求書。
如若擬議交易繼續進行，本公告不可作為任何股東委託書的替代檔、亦不可作
為任何可提交至美國證監會的材料。

2

關於中國手遊

中國手遊是中國手機遊戲業內最大的發行商及領先的開發商，在手機遊戲價值鏈
方面具有完備的整合能力。其完備的整合能力主要包括在中國開發代理、發行、
分銷及營運手機遊戲。其社交遊戲的開發主要針對安卓及iOS系統的智慧手機。
中國手遊龐大的分銷網路包括其自有的遊戲中心應用程式、手機預裝、應用程式
商店、網上應用平台以及手機網路營運商。本公司股份以CMGE的代號於納斯達
克買賣。有關公司及產品的詳情，請參閱中國手遊的網站：http://www.cmge.com。

前瞻性聲明

本新聞稿包含前瞻性聲明。該等聲明乃根據一九九五年美國私人證券訴訟改革法
案(U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港」規定作出。該
等前瞻性聲明可以通過如「將要」、「預計」、「預期」、「未來」、「擬」、「計劃」、
「相信」、「估計」、「有信心」和其他類似的用語來識別。中國手遊在向美國證券
交易委員會提交的定期報告、向股東提交的年度報告、新聞發佈、以及在其管
理人員、董事或僱員向協力廠商提供的書面材料及口頭聲明中，亦可能作出書
面或口頭的前瞻性聲明。所有不是歷史事實的聲明，包括關於中國手遊的看法
和預期的聲明，均屬於前瞻性聲明。前瞻性聲明涉及內在的風險和不確定性因
素。潛在的風險和不確定性因素包括但不限於：中國手遊的股東會如何在股東
特別大會上進行投票；合併的預期完成時間；交易各種交割條件無法滿足或豁
免的可能性以及其他在中國手遊向美國證券交易委員會提交的報備中提及的風
險。除適用法律另有要求之外，此新聞稿及其附件提供的任何資料截至此新聞
稿發佈日期有效，中國手遊不承擔更新此等資料的任何義務。

聯絡：投資者及媒體查詢，請聯絡：

中國手遊娛樂集團有限公司
電話：+852 2700 6168
電郵：ir@cmge.com